Notario Octavo del cantón Cuenca el 11 de febrero 

de 2011. Fue aprobada por la Superintendencia de 

Compañías mediante Resolución No. SC.DIC.C.11. 

143 de 23 FEBRERO 2011. 

El capital actual es de sesenta y ocho mil ochocientos 

cuarenta y tres dólares de los Estados Unidos de 

América ($68.843.00), dividido en sesenta y ocho 

mil ochocientas cuarenta y tres participaciones de 

un dólar cada una. 

Cuenca, 23 de febrero del 2011 

Dr. Santiago Jaramillo Malo, 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA €